
УГЛИЧСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИСТОРИКО-
АРХИТЕКТУРНЫЙ И ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ

МУЗЕЙ

ПРИКАЗ
от 17.01.2025г. № 5а

Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции
на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от
29.12.2022 № 591-ФЗ «О внесении измененийв статьи5 и 12.1 Федераль-
ного закона «О противодействии коррупции», Федеральным законом от
13 июня 2023 г. № 258-ФЗ «О внесении измененийв отдельные законода-
тельные акты Российской Федерации» внесены изменения в Федераль-
ный закон от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии корруп-
ЦИИ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию
коррупции на 2025 год.

2. Самодурову С.В., заместителю директора обеспечить размещение
настоящего приказа на официальном сайте Угличского музея.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Чванова


